luglio 1958, domiciliato ove infra per la carica, nella
qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della
società "AEROPORTO GUGLIELMO MARCONI DI BOLOGNA S.P.A.", con
sede legale in Bologna (BO), Via Triumvirato n. 84, con
capitale sociale di euro 90.314.162,00
(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue
virgola zero zero), interamente versato, iscritta presso il
Registro delle Imprese di Bologna con il numero di codice
fiscale e partita IVA 03145140376, R.E.A. numero BO-268716
(nel seguito anche "AdB" o la "Società"),

procedo
alla redazione del verbale di Assemblea Ordinaria dei Soci

[...]

società Computershare S.p.A., che esprimerà, in relazione
alle deliberazioni sottoposte all’odierna Assemblea, il voto
favorevole oppure dissenziente o, alternativamente
l’astensione, in virtù del capitale come infra presente;
- il capitale sociale ammonta, alla data odierna, a euro

90.314.162
(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue),
interamente versato, ed è suddiviso in n. 36.125.665
(trentaseimilionicentoventicinquemilaseicentosessantacinque)
azioni ordinarie prive di valore nominale espresso, tutte
con diritto di intervento e di voto nella presente Assemblea;
- è stata verificata, a mezzo di personale all'uopo
incaricato, l’identità e la legittimazione dei soggetti
aventi conferito delega a Computershare ai fini della

[...]

Ricorda che il Consiglio di Amministrazione, nella riunione

del 15 marzo 2021, ha deliberato di proporre all’Assemblea
di rinviare a nuovo la perdita netta registrata da Aeroporto
Guglielmo Marconi di Bologna S.p.A. nell’esercizio 2020,
pari ad Euro 13.963.340,73
(tredicimilioninovecentosessantatremilatrecentoquaranta
virgola settantatré).
Il Presidente passa quindi alla votazione sulla proposta di
deliberazione.

Presentazione della proposta di deliberazione
"L’Assemblea ordinaria degli Azionisti di Aeroporto
Guglielmo Marconi di Bologna S.p.A.,
- preso atto che il Bilancio d’esercizio di Aeroporto